
 

___________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Pergentino Alberici |152 | centro | fone 49 3351-0060 | CNPJ 01.612.698/0001-69 | CEP 89862-000 | E-
MAIL: jurídico@entrerios.sc.gov.br |  MUNICIPIO DE ENTRE RIOS - SC 

 

Estado de Santa Catarina 
Governo Municipal de Entre Rios 

DECRETO Nº 106/2024 

DE 05 de julho de 2024 
 

 

“REVOGA DECRETO 99/2023, E CONFERE 
OUTRAS PROVIDENCIAS”. 

 

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito de Entre Rios, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a 

legislação vigente, e; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica revogado, em sua integralidade, o decreto 99/2023.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre e Publique-se. 

Gabinete do prefeito, 05 de julho de 2024. 

 
JOÃO MARIA ROQUE 

prefeito 

  

 
 

mailto:jurídico@entrerios.sc.gov.br

		2024-07-11T11:13:09-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




